



Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678

Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg

Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg

»Medryckande ... en mycket läsvärd bok.« *Kristianstadsbladet*

»Sättet på vilket (författarna) lyfter fram leda och handlingsförklaring står i kontrast till den myckna militärhistoria som koncentreras kring dunder och brak. Intrycket förstärks av språklig nykterhet och källkritisk säkerhet ... Den raka texten transporterar spänning, trots att utgången är bekant ... Läsvärdt och lärorikt.« *Sydsvenskan*

En spännande skildring av en dramatisk tid i Skånes historia!

Sommaren 1678 går kriget i Skåne in på sitt tredje år. Den danska armén sänds iväg på en undsättningsexpedition till den belägrade fästningen Kristianstad, där svält och sjukdomar i snabb takt förtär invånarna. En bit från fästningen möter danskarna den väntande svenska hären. Nu ska Kristianstads öde avgöras.

Undsättningen är en spännande skildring av en dramatisk tid i den skånska historien. I ett större perspektiv bidrog händelserna 1678 också till Skånelandskapens vidare öden och framtida rikstillhörighet.

Pressröster om boken:

»Boken är långtifrån någon torr militärhistorisk rapport. Tvärtom är skildringen medryckande, välskriven dessutom, och författarna är noga med att synliggöra sammanhang, i fråga om såväl bakgrund som konsekvenser. Lättfattlig och lärorik är Undsättningen en mycket läsvärd bok.« *Kristianstadsbladet*

»Boken är mycket välskriven, intresseväckande och rikligt försedd med ett förnämligt bildmaterial i svartvitt och färg.« *Bibliotekstjänst*

»Ett värdefullt tillskott till litteraturen om det Skånska kriget på 1670-talet.« *Ölandsbladet*

»En mycket trevlig och intressant bok med många fina illustrationer.« *Populär Arkeologi*

 [Descargar Undsättningen : det danska fälttåget till Krist ...pdf](#)

 [Leer en línea Undsättningen : det danska fälttåget till Kri ...pdf](#)

Descargar y leer en línea Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg

119 pages

Download and Read Online Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg #TYXOMKfv47L

Leer Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg para ebook en líneaUndsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg para leer en línea. Online Undsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg ebook PDF descargarUndsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg DocUndsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg MobipocketUndsättningen : det danska fälttåget till Kristianstad 1678 by Stefan Persson, Jimmy Juhlin Alftberg EPub
TYXOMKFBV47LTYXOMKFBV47LTYXOMKFBV47L